

Kirje

17.10.2025

VN/7155/2025
VN/7155/2025-SM-18

Jakelun mukaan

Kutsu esittelemään pelastustoimen palveluiden kohdentamisen tutkimus- ja kehittämisseminaariin 19.2.2026 Kuopiossa

Sisäministeriön pelastusosaston hallinnoima palvelutarvehanke sekä Pelastusopiston tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiopalvelut järjestävät yhteistyössä tutkimus- ja kehittämisseminaarin pelastustoimen palveluiden kohdentamisesta Pelastusopistossa Kuopiossa torstaina 19.2.2026. Pyydämme teiltä mahdollisia tiivistelmiä esitelmäehdotuksille perjantaihin 31.10.2025 mennessä.

Seminaarin aiheet

Seminaarin pääaiheena on pelastustoimen tieto- ja datapohjainen palveluiden kohdentaminen ja suunnittelu. Tarkoituksena on mahdollistaa uusimman tiedon, kehitysten ja hyväksi todettujen käytäntöjen tai prosessien jakamista osallistujien kesken, ja edistää pelastustoimen vaikuttavaa ja vastuullista resurssikäyttöä. Esimerkiksi seuraavat aiheet voivat sopia seminaariin:

- Jatkuvat, dynaamiset tai reaktiiviset toimintaympäristöanalyysit; niiden prosessikuvaukset, työkalut, käytännöt tai tietopohjat.
- Datapohjaiset reaali- tai lyhytaikaiset seurantajärjestelmät, esimerkiksi henkilöstön, resurssien tai palveluiden tuotannon seuraamiseksi.
- Ennustavat menetelmät pelastustoimen palveluiden kohdentamiselle, esimerkiksi onnettomuusennusteet tai onnettomuuksien ehkäisymenetelmien datapohjainen kohdentaminen.
- Muut kehitykset ja toimintatavat riskianalyyseissa ja riskeihin pohjautuvassa palveluiden kohdentamisessa.

Seminaariesitys voi käsitellä organisaation toimintatapoja, työkaluja tai prosesseja; aiheeseen liittyvien hankkeiden etenemistä, kehittymistä tai tuloksia (riippumatta hankkeen etenemisvaiheesta); tai potentiaalisia, tunnistettuja kehittämismahdollisuuksia ja ensiaskeleita seuraavan sukupolven tietoon perustuvaan palvelusuunnitteluun.

Esittelijöiden kohderyhmänä on pelastusalalla toimivat hanketoimijat, kehittäjät, suunnittelijat ja analyttikot.

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Valtioneuvosto

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

PL 23
00023 Valtioneuvosto

Snellmaninkatu 1 A
Helsinki

0295 16001
+358 295 16001

Esityksen muoto

Esityksen voi antaa kahdessa muodossa: perinteisenä esityksenä tai käsikirjoitusesityksenä. Valittu esitysmuoto tulee ilmoittaa tiivistelmän lähettämisen yhteydessä. Käsikirjoitusesityksille tarjotaan mahdollisuus julkaista valmis käsikirjoitus [Pelastus- ja turvallisuustutkimus](#)-lehden erikoisnumerossa (julkaisu arviolta vuoden 2026 lopussa).

Perinteisessä esityksessä esittäjiä pyydetään jättämään lyhyt tiivistelmä (ks. kirjoitusohjeet alla) esityksen sisällöstä.

Käsikirjoitusesityksessä esittäjiä pyydetään ensin jättämään lyhyt tiivistelmä käsikirjoituksen sisällöstä (ns. abstrakti). Tiivistelmien pohjalta valitut esittäjät pyydetään jättämään vedos käsikirjoituksesta osallistujien luettavaksi joitain viikkoja ennen seminaaria. Seminaarissa esittäjät esittelevät käsikirjoituksen ja saavat arvokasta ja kehittävää palautetta seminaariosallistujilta, jonka pohjalta he voivat kehittää käsikirjoitustaan eteenpäin ennen mahdollista tarjoamista julkaisuun.

Käsikirjoitusesityksen voi muokkausten jälkeen tarjota julkaistavaksi tieteellisesti vertaisarvioidun Pelastus- ja turvallisuustutkimus-lehden erikoisnumeroon. Numero toimitetaan lehden julkaisupolitiikan mukaisesti ja vertaisarvioidaan hyvien tieteellisten käytäntöjen mukaisesti. Erikoisnumero julkaistaan arviolta vuoden 2026 lopussa. Huomaathan, että mahdollinen päätös käsikirjoituksen julkaisusta tehdään erikseen lehden julkaisu- ja vertaisarviointikäytänteiden mukaisesti.

Kaikki seminaariin hyväksytyt tiivistelmät julkaistaan tapahtuman verkkosivuilla (rakenteilla). Järjestäjät pidättävät oikeuden julkaista tiivistelmät mahdollisine stilisointineen, kuitenkin vaikuttamatta tiivistelmien sisältöön olennaisesti.

Tiivistelmien kirjoitusohjeet

Tiivistelmien tulee olla korkeintaan 500 sanaa pitkiä (noin yksi A4-liuska).

Perinteisten esitysten tiivistelmät otsikoidaan esityksen otsikon mukaisesti, käsikirjoitustiivistelmät käsikirjoituksen työotsikon mukaisesti.

Tiivistelmään tulee lisätä kaikkien kirjoittajien tai esittäjien tiedot. Pääkirjoittaja toimii myös yhteyshenkilönä mahdollisissa selvitystarpeissa. Pääkirjoittajalle tulee ilmoittaa nimi, tutkintolyhenteet ja titteli, organisaatio, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Muilta osallistujilta tulee ilmoittaa nimi, titteli ja organisaatio.

Tiivistelmien tulee sisältää vähintään seuraavat tiedot:

- Aiheen ajankohtaisuus, tärkeys tai relevanssi Suomen pelastustoimelle tai yhteiskunnalle,
- Keskeisin tutkimuskysymys tai ongelma, johon esityksen työ pyrkii vastaamaan,
- Käytetyt menetelmät, jos työ on empiirinen,
- Keskeisimmät tulokset, tai jos työ on keskeneräinen, tulosten valmistumisen aikataulu,
- Tulosten relevanssi ja mahdollinen vaikutus.

Tiivistelmät suositellaan jätettävän PDF-muotoisina dokumentteina sähköpostitse järjestäjille (ks. yhteystiedot alla), mutta myös muut dokumenttimuodot hyväksytään. Muita liitteitä ei tule lisätä sähköposteihin.

Aikataulu

Tiivistelmät pyydetään jätettävän viimeistään **perjantaihin 31.10.2025** mennessä. Järjestäjät tekevät päätökset esitysten hyväksynnästä seminaariin **viikon 45** aikana ja ilmoittavat päätöksestä kaikille tiivistelmän jättäneille yhteyshenkilöille.

Hyväksytyille käsikirjoitusesityksille välitetään tarkemmat tiedot aikataulusta ja käytännön toteutuksesta hyväksyntäkirjeen yhteydessä.

Seminaariohjelma ja hyväksytyt tiivistelmät julkaistaan tapahtuman verkkosivuilla **marraskuun 2025** aikana. Ilmoittautuminen seminaariin avataan verkkosivujen julkaisun yhteydessä tai sen läheisyydessä.

Hyväksytyiltä käsikirjoitusesityksiltä pyydetään käsikirjoitusvedos viimeistään **torstaina 5.2.2026**, kaksi viikkoa ennen seminaaria. Vedokset välitetään kaikille ilmoittautuneille osallistujille ja esittäjille luettavaksi etukäteen.

Järjestäjät pidättävät oikeuden mahdollisiin aikataulumuutoksiin. Muutoksista ilmoitetaan mahdollisimman hyvissä ajoin.

Yhteystiedot

Kysymyksissä ja ongelmatilanteissa voit olla yhteydessä tapahtuman järjestäjiin:

Oliver Saal
Erityisasiantuntija, sisäministeriön pelastusosasto
oliver.saal@gov.fi
0295 488 606

Marko Juutinen
Erikoistutkija, Pelastusopiston TKI-yksikkö
marko.juutinen@pelastusopisto.fi
0295 453 423

Liitteet	-
Jakelu	Pelastuslaitokset, Pelastusopisto, Helsingin pelastuskoulu, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, Suomen Palopäälystöliitto, Suomen Sopimuspalokuntien Liitto, Suomen Pelastusalan Ammattilaiset, aluehallintovirastot, pelastustoimen palvelutarvehankkeen työryhmän jäsenet
Tiedoksi	SM Pelastusosasto